

Bez ograniczeń mimo niepełnosprawności.

„Życie bez rąk: historia Jessiki Cox”

w lutym na kanale Nat Geo People

Chociaż urodziła się bez rąk, Jessica Cox nigdy nie pozwoliła, aby przeszkodziło jej to w pogoni za marzeniami. Z powodzeniem trenuje sztuki walki, ukończyła studia, wygłasza wykłady motywacyjne, jest jedyną na świecie pilotką samolotu nieposiadającą rąk, a także orędowniczką niepełnosprawnych. Jej historię będzie można zobaczyć w dokumencie „Życie bez rąk: historia Jessiki Cox”.

„Życie bez rąk: historia Jessiki Cox” - premiera w niedzielę 19 lutego o godz. 17:00 na kanale Nat Geo People.

Film, wyreżyserowany przez zdobywcę Emmy Nicka Sparka, przybliży niezwykłą historię Jessiki o pokonywaniu przeciwności losu. Dokumentuje dwa lata z jej życia, w czasie których zostaje mentorką dla dzieci z niepełnosprawnościami i ich rodzin, a także - dzięki własnym doświadczeniom - pomaga ludziom niepełnosprawnym w USA i za granicą uwierzyć w siebie i swoje możliwości.

Jessika nie miała łatwego startu w życiu. Zawsze czuła się inna, niezrozumiana przez rówieśników. Dlatego postanowiła dowieść, że bez względu na jej niepełnosprawność, może spełnić swoje marzenia i dążyć do wyznaczonych celów. Od małego zaczęła trenować taniec oraz taekwondo. Nauczyła się stopami prowadzić samochód, a także uzyskała licencję pilota samolotu. Dokonała również rzeczy, którą większość osób uznawała za niemożliwą - znalazła miłość życia i wyszła za mąż. Jej historia jest inspiracją dla wielu niepełnosprawnych osób na świecie, a ona sama chętnie spotyka



się z nimi, by przywrócić im wiarę w siebie i pokazać, że mogą żyć jak inne, pełnosprawne osoby.

„Życie bez rąk: historia Jessiki Cox” - premiera w niedzielę 19 lutego o godz. 17:00 na kanale Nat Geo People.

#

Nat Geo People to kanał telewizyjny pełen inspirujących historii, opowiadanych przez autentycznych, a przy tym niezwykłych bohaterów. Pokazuje fascynujące kultury, tradycje i niespotykane zjawiska. Zaspokaja ciekawość świata, dostarczając wiele rozrywki i wzruszeń. Jest adresowany przede wszystkim do kobiet. Można w nim zobaczyć m.in. takie serie jak „Dolce vita według Davida Rocco”, „Czworo niemowląt na sekundę”, „Weterynarz z powołania” czy „Kossakowski. Szósty zmysł” oraz „Zawód: lekarz”. Na kanale jest także emitowany cykl programów „Idąc własną drogą: kobiety, które inspirują”, przedstawiających niezwykle kobiety i ich pasję do zmieniania świata.

Kanał Nat Geo People jest dostępny m.in. dla abonentów Cyfrowego Polsatu na pozycji EPG 160 oraz nc+ - na pozycji 141 oraz UPC - na pozycji 373 i 302 i TOYA - na pozycji 342, docierając do ponad 4.5 miliona gospodarstw domowych.

Po udanym debiucie w takich krajach jak: Dania, Niemcy, Włochy czy Turcja kanał Nat Geo People stał się integralną częścią oferty programowej rodziny marek National Geographic. Jego ramówka i oprawa antenowa zaprojektowane zwłaszcza z myślą o kobiecej widowni, idealnie dopełniają ofertę programową kanałów z portfolio FOX Networks Group.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Izabela Knappek
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel. +48 531 090 949
email: i.knappek@twojacharyzma.pl